PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 066/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que consi-
derando o Decreto Municipal Nº. 1.739/2014, a ses-
são marcada para o dia 31/10/2014, às 08h30min,
dar-se-á no dia 04/11/2014 às 08h30minm, na sede
da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos con-
tinuam disponíveis através do site www.prefeitura-
demacaiba.com.br ou na sede do Executivo Muni-
cipal no horário das 08h00min às 12h00min e das
13h00min às 17h00min. Macaíba/RN, 21/10/2014.
Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADA:
BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SE-
GUROS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SE-
GURO TOTAL (ACIDENTES, INCÊNDIOS,
FURTOS E ROUBOS), COM COBERTURA
CONTRA DANOS MATERIAIS, PESSOAIS E
ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUATRO) HO-
RAS, PARA OS VEÍCULOS PERTENCEN-
TES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO. VIGÊN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL:
R$ 2.130,00.  PROCESSO LICITATÓRIO Nº
027/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRE-
SENCIAL. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA
SILVA BEZERRA - GESTORA DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL P/

CONTRATANTE. IGOR DANIEL SILVA DE
ABREU P/ CONTRATADO.
........................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADA: BRASILVEICULOS
COMPANHIA DE SEGUROS. OBJETO: CON-
TRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL (ACIDEN-
TES, INCÊNDIOS, FURTOS E ROUBOS), COM
COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS,
PESSOAIS E ASSISTÊNCIA 24 (VINTE E QUA-
TRO) HORAS, PARA OS VEÍCULOS PERTEN-
CENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO. VIGÊN-
CIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL:
R$ 10.790,00.  PROCESSO LICITATÓRIO Nº
027/2013. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. SILVANA COSME PEREIRA - GESTORA
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE P/ CON-
TRATANTE. IGOR DANIEL SILVA DE ABREU
P/ CONTRATADO.

ANO IV – N° 678 - Macaíba-RN, terça-feira, 21 de outubro de 2014

ATOS OfICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
fERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLíMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS EXTRATOS

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OfICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

Espaço não utilizado

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OfICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

http://www.prefeiturademacaiba.com.br
http://www.prefeiturademacaiba.com.br

ANO IV – N° 678 - Macaíba-RN, terça-feira, 21 de outubro de 2014.2

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OfICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br